

PLJ Ejendomme ApS

Damhusvej 103

7080 Børkop

CVR-nr. 36974184

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2019

Dirigent

Navn: Lea Nedergaard Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLJ Ejendomme ApS
Damhusvej 103
7080 Børkop

CVR-nr.: 36974184

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Peter Ladegaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er ejendomsdrift, herunder køb/salg og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 888.509 kr. hvorefter egenkapitalen pr. 30.06.2019 udgør 17.664.291 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og lever op til firmaets forventninger for året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.031.036	3.006.211
Af- og nedskrivninger		(1.635.423)	(1.705.563)
Andre driftsomkostninger		<u>(20.060)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		1.375.553	1.300.648
Andre finansielle indtægter	2	89.939	106.686
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(201.332)</u>	<u>(271.999)</u>
Resultat før skat		1.264.160	1.135.335
Skat af årets resultat	4	<u>(375.651)</u>	<u>(250.765)</u>
Årets resultat		<u>888.509</u>	<u>884.570</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.630.000	750.000
Overført resultat		<u>(4.741.491)</u>	<u>134.570</u>
		<u>888.509</u>	<u>884.570</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		26.888.935	29.706.873
Materielle anlægsaktiver	5	26.888.935	29.706.873
Anlægsaktiver		26.888.935	29.706.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		715.736	6.453.236
Periodeafgrænsningsposter		22.915	25.875
Tilgodehavender		738.651	6.479.111
Likvide beholdninger		7.435.371	1.705.033
Omsætningsaktiver		8.174.022	8.184.144
Aktiver		35.062.957	37.891.017

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.984.291	16.725.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.630.000</u>	<u>750.000</u>
Egenkapital		<u>17.664.291</u>	<u>17.525.782</u>
Udskudt skat		<u>7.539</u>	<u>68.803</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.539</u>	<u>68.803</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>14.784.833</u>	<u>16.745.056</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>14.784.833</u>	<u>16.745.056</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.100.000	1.050.000
Deposita		664.054	658.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.375	20.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.138	1.043.087
Skyldig selskabsskat		425.876	413.672
Anden gæld		<u>369.851</u>	<u>365.323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.606.294</u>	<u>3.551.376</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.391.127</u>	<u>20.296.432</u>
Passiver		<u>35.062.957</u>	<u>37.891.017</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	16.725.782	750.000	17.525.782
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(4.741.491)	5.630.000	888.509
Egenkapital ultimo	50.000	11.984.291	5.630.000	17.664.291

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.736	77.610
Renteindtægter i øvrigt	<u>24.203</u>	<u>29.076</u>
	<u>89.939</u>	<u>106.686</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.337	9.670
Renteomkostninger i øvrigt	189.613	241.881
Dagsværdireguleringer	<u>3.382</u>	<u>20.448</u>
	<u>201.332</u>	<u>271.999</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	425.876	413.672
Ændring af udskudt skat	(61.264)	(162.907)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>11.039</u>	<u>0</u>
	<u>375.651</u>	<u>250.765</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	42.068.400
Afgange	<u>(1.255.500)</u>
Kostpris ultimo	<u>40.812.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	(12.361.527)
Årets afskrivninger	(1.635.423)
Tilbageførsel ved afgang	<u>72.985</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(13.923.965)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.888.935</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	<u>1.100.000</u>	<u>1.050.000</u>	<u>14.784.833</u>	<u>9.284.833</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.050.000</u>	<u>14.784.833</u>	<u>9.284.833</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PLJ Holding Pjedsted ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.889 t.kr.
